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Acesse a Tabela do INCC atualizada. O Índice Nacional de Custo da Construção, em especial o INCC-DI é
utilizado pelas construtoras, incorporadoras, imobiliárias e bancos para calcular a correção das parcelas, balões
intermediárias e saldo devedor da compra de imóveis na planta.

Clique na seta (<) logo abaixo, do lado do ano passado, caso queira ver o INCC dos anos anteriores.

INCC-DI

2016 Ano: 2017 2018

índice

Mês índice Var% Mês Acum. Ano% Acum. 12 meses%

JAN 691,792 0,41% 0,41% 6,14%

FEV 696,314 0,65% 1,06% 6,26%

MAR 697,410 0,16% 1,22% 5,76%

ABR 697,244 -0,02% 1,20% 5,16%

MAI 701,664 0,63% 1,84% 5,73%

JUN 708,197 0,93% 2,79% 4,70%

JUL 710,355 0,30% 3,10% 4,50%

AGO 712,884 0,36% 3,47% 4,57%

SET 713,330 0,06% 3,53% 4,28%

OUT 715,527 0,31% 3,85% 4,38%

NOV 717,751 0,31% 4,18% 4,54%

DEZ 718,276 0,07% 4,25% 4,25%

Fonte: FGV

  Voltar  

 

Caso não consiga ver a tabela do INCC logo acima clique aqui.
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